[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.10.2012

№ 8222-П
г. Дмитров

	О внесении изменений в Приложение 1, утвержденного Постановлением Администрации Дмитровского муниципального района от 28.09.2012 №7566-П «Об утверждении ведомственной целевой программы Дмитровского муниципального района "Переселение граждан из аварийного жилищного фонда Дмитровского муниципального района Московской области в 2012 году"

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Дмитровский муниципальный район в связи с допущенной технической ошибкой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.В столбцах 5,6 Приложения 1 к  Постановлению Администрации Дмитровского муниципального района от 28.09.2012 №7566-П «Об утверждении ведомственной целевой программы Дмитровского муниципального района "Переселение граждан из аварийного жилищного фонда Дмитровского муниципального района Московской области в 2012 году" слова «31.12.2011» заменить словами «31.12.2012».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном печатном издании газете «Дмитровский вестник» и размещению на сайте Администрации Дмитровского муниципального района Московской области.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Дмитровского муниципального района Московской области Д.В.Смирнова.

Глава Дмитровского

муниципального района

             В.В.Гаврилов